
U 317	malba	126m2	*	27kč	=	3 402kč
	sokl email	50m2	*	150kč	=	7 500kč
U 316	malba	88m2	*	27kč	=	2 376kč
	sokl email	44m2	*	150kč	=	6 600kč
U 315	malba	91m2	*	27kč	=	2 457kč
	sokl email	43m2	*	150kč	=	6 450kč

HLAVNÍ SBOROVNA
343 malba 75m2 * 27kč = 2 025kč

U 313 malba 89m2 * 27kč = 2 403kč
sokl email 43m2 * 150kč = 6 450kč

U 310 malba 133m2 * 27kč = 3 591kč
sokl email 49m2 * 150kč = 7 350kč

U 309 malba 99m2 * 27kč = 2 673kč
sokl email 47m2 * 150kč = 7 050kč

NÁTĚR DVEŘÍ

dvoukřídle 12ks * 3 500kč (10 m2 x 350kč) = 42 000kč

jednokřídle 5ks * 2 450kč (7 m2 x 350kč) = 12 250kč

MALBA PRŮJEZDU

omytí vapkou 247m2 * 20kč = 4 940kč

fasádní malba 247m2 * 160kč = 39 520kč

CELKEM 223.402kč bez DPH